
  
 REPUBLIKA HRVATSKA 

 Dječji vrtić „Krijesnica“ 

 Upravno vijeće 
 

KLASA: 112-03/19-01/05 

URBROJ: 2186/174-01-20-5 

Mali Bukovec, 10.02.2020. god. 

 

 Na temelju članka 35. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ 

broj 10/97, 107/07, 94/13 i 98/19) i članka 49. Statuta Dječjeg vrtića „Krijesnica“ KLASA: 

601-02/15-01/01, URBROJ:  2186/174-01-15-12 od 9. prosinca 2015. godine Upravno vijeće 

na svojoj 2. sjednici održanoj 10. veljače 2020. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o poništenju natječaja na određeno puno radno vrijeme na radno mjesto odgojitelja u 

Dječjem vrtiću „Krijesnica“ 

 

 

 

  

Članak 1. 

 Ovom Odlukom poništava se natječaj na određeno puno radno vrijeme na radno mjesto 

odgojitelja u Dječjem vrtiću „Krijesnica“ (KLASA: 112-03/19-01/05, URBROJ: 2186/174-01-

19-1, od 27.12.2019.g.) koji je objavljen na službenim stranicama Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje u razdoblju od 28.01. do 05.02.2020. 

 

Članak 2. 

 Natječaj se poništava jer su u roku pristigle dvije prijave, od kojih jedna ne zadovoljava 

formalne uvjete natječaja, dok je druga pristigla prijava podnositeljice kojoj je u Dječjem vrtiću 

,,Krijesnica'' u ožujku 2017. godine  prestao ugovor o radu osobno uvjetovanim otkazom 

ugovora o radu stoga se ista ne smatra primjerenom kandidatkinjom. 

 

Članak 3. 

 Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 

 

Članak 4. 

 Odluka stupa na snagu danom objave na službenim stranicama Dječjeg vrtića 

„Krijesnica“ u Malom Bukovcu. 

 

 

 

Predsjednik Upravnoga vijeća: 

                                                                                                                Nikola Krušelj 

 


